46.313.714/0001-50 

Locadora: Ana Lúcia Costa Mroczinski 
CPF nº 099.458.978-61 

1º Termo Aditivo, assinado em 27 de dezembro de 2021. 
Contrato Administrativo n° 172/2017 
Vigência: até 31/10/2022. 
Valor Total Mensal reajustado com base no INPC: R$ 1.100,34 (hum mil, cem reais e trinta 

e quatro centavos).